
※⾚⾊の
 「30警察署前」〜「43ニシムタ指宿店」は
 【徳光・鰻線】でも運⾏する共通経路です。

【 ⼩牧線 】時刻表 ◆運⾏⽇︓⽉・⽔・⾦曜⽇ ※祝⽇及び年末年始は運休となります

8:00
11:00
15:00

8:02
11:02
15:02

8:08
11:08
15:08

8:09
11:09
15:09

8:11
11:11
15:11

8:18
11:18
15:18

8:19
11:19
15:19

8:20
11:20
15:20

8:21
11:21
15:21

8:22
11:22
15:22

8:23
11:23
15:23

8:25
11:25
15:25

8:26
11:26
15:26

8:27
11:27
15:27

8:28
11:28
15:28

8:30
11:30
15:30

8:32
11:32
15:32

8:33
11:33
15:33

8:34
11:34
15:34

8:35
11:35
15:35

8:36
11:36
15:36

8:38
11:38
15:38

8:37
11:37
15:37

9:33 9:35 9:37 9:39 9:41 9:42 9:45 9:46 9:47 9:48 9:50 9:52 9:54 9:56 9:59 10:00 10:02 10:04 10:05 10:06 10:07

10:09 10:10 10:11 10:12 10:13 10:15 10:17 10:18 10:19 10:20 10:22 10:23 10:24 10:25 10:26 10:27 10:34 10:36 10:37 10:43 10:45

13:30 13:32 13:34 13:36 13:38 13:39 13:42 13:43 13:44 13:45 13:47 13:49 13:51 13:53 13:56 13:57 13:59 14:01 14:02 14:03 14:04

14:06 14:07 14:08 14:09 14:10 14:12 14:14 14:15 14:16 14:17 14:19 14:20 14:21 14:22 14:23 14:24 14:31 14:33 14:34 14:40 14:42

16:33 16:35 16:37 16:39 16:41 16:42 16:45 16:46 16:47 16:48 16:50 16:52 16:54 16:56 16:59 17:00 17:02 17:04 17:05 17:06 17:07

17:09

10:08
14:05
17:08 17:10 17:11 17:12 17:13 17:15 17:17 17:18 17:19 17:20 17:22 17:23 17:24 17:25 17:26 17:27 17:34 17:36 17:37 17:43 17:45

8:39 8:40 8:41 8:43 8:45 8:46 8:49 8:51 8:53 8:55 8:57 8:58 8:59 9:00 9:03 9:04 9:06 9:08 9:10 9:12
11:39 11:40 11:41 11:43 11:45 11:46 11:49 11:51 11:53 11:55 11:57 11:58 11:59 12:00 12:03 12:04 12:06 12:08 12:10 12:12
15:39 15:40 15:41 15:43 15:45 15:46 15:49 15:51 15:53 15:55 15:57 15:58 15:59 16:00 16:03 16:04 16:06 16:08 16:10 16:12

揖 宿
神社前

⿅銀北
出張所

浩然会
病院前

南記念
クリニック

指 宿
郵便局前

⼤牟礼
公⺠館前

⿅児島
銀⾏前宮 北⼗町 ⼆⽉⽥温 湯 ⽊之下 ⽥⼝⽥ 市役所 ⽥ 良 指 宿

駅 前
警 察
署 前

下 ⾥
公⺠館

丈 六
⼊ ⼝

丹 波
⼩ 前

ニシムタ
指宿店

指宿医療
センター前

⽥ 良 市役所 ⼆⽉⽥ 北⼗町 宮 ⽊之下⽥⼝⽥浩然会
病院前

警 察
署 前

⿅銀北
出張所

揖 宿
神社前

ニシムタ
指宿店

指宿医療
センター前

丈 六
⼊ ⼝

下 ⾥
公⺠館

丹 波
⼩ 前

指 宿
駅 前

⿅児島
銀⾏前

⼤牟礼
公⺠館前

指 宿
郵便局前

南記念
クリニック

道の駅
いぶすき

瀬 崎
公⺠館

⼋ 幡
神社前

新⻄⽅
バス停

新⻄⽅
保育園前⼩牧東 ⼩牧中 渡瀬橋 新⻄⽅

郵便局前 永 吉 久 保 垂 ⾨ 狩 集 宮之前 ⾚ 﨑 宮ヶ浜
駅 前 東中川 中 川 ⼤⾨⼝ 道 上 中福良

温 湯 中福良 道 上 ⼤⾨⼝ 中 川 東中川 宮ヶ浜
駅 前 ⾚ 﨑 永 吉 新⻄⽅

郵便局前
新⻄⽅
保育園前

新⻄⽅
バ ス停

⼋ 幡
神社前

瀬 崎
公⺠館

道の駅
いぶすき渡瀬橋 ⼩牧中 ⼩牧東宮之前 狩 集 垂 ⾨ 久 保

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 4322

43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23

21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 122

No.

バス停名

No.

バス停名

ニシムタ⾏1
ニシムタ⾏2
ニシムタ⾏3

道の駅⾏1
道の駅⾏2
道の駅⾏3

■⼩牧線 下り

■⼩牧線 上り




