【 小牧線 】時刻表 ◆運行日:月・水・金曜日 ※祝日及び年末年始は運休となります -

■小牧線 下り

l l	No.	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
バフ	ス停名	道の駅 いぶすき	瀬 崎公民館	小牧東	小牧中	八 幡 神社前	新西方 バス停	新西方 保育園前	渡瀬橋	新西方 郵便局前	永 吉	久 保	垂 門	狩 集	宮之前	赤﨑	宮ヶ浜 駅 前	東中川	中川	大門口	道上	中福良
ニシ』	ムタ行1	8:00	8:02	8:08	8:09	8:11	8:18	8:19	8:20	8:21	8:22	8:23	8:25	8:26	8:27	8:28	8:30	8:32	8:33	8:34	8:35	8:36
ニシ』	ムタ行2	11:00	11:02	11:08	11:09	11:11	11:18	11:19	11:20	11:21	11:22	11:23	11:25	11:26	11:27	11:28	11:30	11:32	11:33	11:34	11:35	11:36
ニシ』	ムタ行3	15:00	15:02	15:08	15:09	15:11	15:18	15:19	15:20	15:21	15:22	15:23	15:25	15:26	15:27	15:28	15:30	15:32	15:33	15:34	15:35	15:36
	22	22	0.4	0.5	26	27	20	20	20	24	22	22	24	25	26	27	20	20	40	4.4	40	40
	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43
	温湯	++-	岩		北十町				卷 中	市役所		浩然会	南記念	指宿	大牟礼	鹿児島	指宿	丹 波	40 下 里 公民館	丈 六	指宿医療	
		++-	揖宿					_	卷 中			浩然会 病院前	南記念	指宿	大牟礼 公民館前	鹿児島	指宿	丹 波	下 里	丈 六入 口	指宿医療	ニシムタ 指宿店
	温湯	木之下	揖 宿神社前	宫 8:40	北十町 8:41	二月田	鹿銀北 出張所 8:45	8:46	警察 署前 8:49	市役所 8:51	田良	浩然会 病院前 8:55	南記念 クリニック 8:57	指 宿 郵便局前 8:58	大牟礼 公民館前	鹿児島 銀行前 9:00	指 宿駅 前 9:03	丹波小前	下 里 公民館 9:06	丈 六入 口	指宿医療 センター前 9:10	ニシムタ 指宿店 9:12

■小牧線 上り

N	lo.	43	42	41	40	39	38	37	36	35	34	33	32	31	30	29	28	27	26	25	24	23
バフ	〈停名		指宿医療 センター前		下 以 民館	丹 波小 前	指宿駅前	鹿児島 銀行前	大牟礼 公民館前	指 宿 郵便局前	南記念 クリニック	浩然会 病院前	田良	市役所	警察 割前	田口田	鹿銀北 出張所	二月田	北十町	宫	揖 宿 神社前	木之下
道の	駅行1	9:33	9:35	9:37	9:39	9:41	9:42	9:45	9:46	9:47	9:48	9:50	9:52	9:54	9:56	9:59	10:00	10:02	10:04	10:05	10:06	10:07
道の	駅行2	13:30	13:32	13:34	13:36	13:38	13:39	13:42	13:43	13:44	13:45	13:47	13:49	13:51	13:53	13:56	13:57	13:59	14:01	14:02	14:03	14:04
道の	駅行3	16:33	16:35	16:37	16:39	16:41	16:42	16:45	16:46	16:47	16:48	16:50	16:52	16:54	16:56	16:59	17:00	17:02	17:04	17:05	17:06	17:07
	22	21	20	19	18	17	16	15	14	13	12	11	10	9	8	7	6	5	4	3	2	1
	22 温 湯			_)	9 新西方 郵便局前	渡瀬橋	7 新西方 保育園前	6 新西方 バス停	5 八 幡 神社前	4 小牧中	3 小牧東	2 瀬 崎 公民館	1 道の駅 いぶすき
		中福良	道上	大門口		東中川		赤崎	宮之前	狩 集	垂 門		永吉			7 新西方 保育園前 10:26					公民館	いぶすき
	温湯	中福良	道 上 10:10	大門口	中 川 10:12	東中川 10:13	宮ヶ浜駅 前	赤 﨑	宮之前	狩集 10:19	垂門 10:20	久 保	永 吉 10:23	10:24	10:25	10:26		10:34	10:36		公民館 10:43	いぶすき 10:45

※赤色の

「30警察署前」~「43二シムタ指宿店」は 【徳光・鰻線】でも運行する共通経路です。